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Kredyty Dla Firm-środki Unijne

Alternatywa dla finansowania Bankowego

Wsparcie finansowe dla osób,które prowadzą działalność gospodarczą. - Weryfikacja na bazie BIG Infomonitor oraz KRD. - Pożyczki nie są widoczne w bazie BIK

-Minimum formalności, uproszczona procedura - Strata w działalności Firmy nie jest przeszkodą w finansowaniu - Finansowanie Firmy od 1. dnia założenia -

Każdy klient jest rozpatrywany indywidualnie. Pożyczki udzielane są w kwotach 10 000 zł – 350 000 zł na okres maksymalnie do 72 miesięcy na rozwój

działalności. Finansowanie Wszystkich Rodzajów Działalności (jednoosobowe, spółki), Firmy Transportowe i Budowlane oraz wszystkie formy opodatkowania

(KPiR, karta podatkowa, ryczałt, pełna księgowość) .Koszty pożyczki rozliczane w koszty prowadzenia działalności.  Pożyczki dla Firm z Europejskiego Funduszu

Rozwoju bez BIK do 35tys bez zabezpieczeń na Oświadczenie-Staż Firmy 6 miesięcy-Wymagana ostatnia wplata ZUS-bez zaświadczeń Pożyczki Inwestycyjne dla

Firm z Funduszu i BGK bez BIK do350tys pod zabezpieczenie, samochód,dom,mieszkanie,lokal komercyjny,działka,(może być użyczenie) -staż Firmy 1

rok,Pożyczki z Funduszu na spłatę zaległości ZUS,US-100tys oraz na Start-20tys. Pozyczka z Unijnego Funduszu Inwestycyjnego bez BIK i KRD-opóznienia w

BIK historyczne w ratach do 90dni. Kwota 100tys-okres kredytowania 30miesiecy, karencja 3 miesiące,oprocentowanie 10%rocznie Bez ubezpieczeń. Sprawdzany

tylko Infomonitor, bez KRD i BIK. Zobowiązanie nie trafia do BIK-jest niewidoczne w Bazie BIK Kwota 100tys na 30 miesiecy-rata-4166 Kwota 50tys na 30

miesiecy-rata-2083. CEL POŻYCZKI-na dowolny cel związany z prowadzeniem działalności gospodarczej (bieżące koszty działalności, cele obrotowe i

inwestycyjne); nie ma koniecznosci rozliczenia poniesionych wydatków. Zabezpieczenie (maszyny, urządzenia, pojazdy, nieruchomości-90%LTV, poręczenie

osoby fizycznej lub prawnej). Możliwość wpisu do IV działu KW na drugim miejscu  Staż Firmy 1rok. Nie pobieramy opłat za porady i złożenie zapytań, nie

żądamy wpłat na poczet udzielonego kredytu ani opłat za złożenie wniosku. tel:730822347
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